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Partizani shkon ne Yrshek. Te kuqte e Hasan Likes pergatiten per te luajtur ndeshjen e rradhes
ne Lushnje dhe ne pritje te saj jane zhvendosur per te zhvilluar stervitje ne nje fushe me te mire
se ajo e Shkolles se Bashkuar. Trajneri Lika i ka kerkuar klubit te dergoj skuadren ne fushen e
Yrshekut ku pritet te zhvilloj stervitjen me kushte me te mira per tu bere gati per ndeshjen qe do
te luaj te shtunen ndaj Lushnjes ne stadiumin Roza Haxhiu.
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